
ENSYTRA s.r.o.
nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice
IČ: 285 82 136 | WEB: www.ensytra.cz

Příloha č. 1 – Přehled poskytovaných služeb v rámci realizace veřejné zakázky na dodávky elektřiny/zemního plynu

součinnost při zpracování návrhu smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek dle ust. § 9 zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), v platném znění, ve znění pozdějších předpisů a

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

kompletní příprava pro vyhlášení veřejné zakázky na dodávky elektřiny/zemního plynu zahrnující převážně:

o vytvoření zadávací dokumentace, včetně příloh, (část o elektronické komunikaci v nutné součinnosti

se zadavatelem)

o vyhotovení seznamů odběrných míst, včetně jednotlivých spotřeb pro elektřinu NN a VN, pro plyn MO

a SO z podkladů dodaných zadavatelem,

o podporu při uveřejňování zakázek dle zákona o zadávání veřejných zakázek – profil zadavatele, Věstník

VZ,

případná podpora při ukončení smluvních vztahů se současným dodavatelem elektřiny/zemního plynu

poradenství po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek:

o komunikace s dodavateli v případě požadavku na dodatečné informace,

spolupráce při procesech otevírání nabídek a jejich hodnocení:

o zajištění pozvánek pro členy komisí,

o tvorba protokolů o jednáních komisí (otevírání obálek, hodnotící komise),

příprava oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a spolupráce při řešení případných námitek proti rozhodnutí

zadavatele,

podpora při veškerých činnostech spojených s výběrem vítězného dodavatele a s uveřejněním výsledku

zadávacího řízení:

o zpracování písemné zprávy zadavatele a podpora při jejím uveřejnění na profilu zadavatele,

o uveřejnění výsledků zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek,

o kontrola správnosti a kompletnosti všech náležitostí nového obchodního vztahu,

o součinnost při zajištění plynulého přechodu k novému dodavateli elektřiny a plynu.

Povinná elektronická komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v zadávacím řízení (mimo případné realizace e-

aukce) bude probíhat v elektronickém nástroji, který má zadavatel k dispozici.


